
29 年度　交際費の支出状況 　（平成29年12月支払い分）

支出金額

13,770円

4,179円

13,359円

4,000円

4,000円

6,000円

6,000円

29,913円

4,000円

4,000円

3,920円

12 月分 計 93,141円

29 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他

12月31日 渉外 宇久井神社　奉納

12月29日 その他 平成２９年消防団年末特別警戒

12月30日 渉外 勝浦八幡神社　奉納

12月30日 渉外 下里神社　奉納

その他 4 44,633円

計 65 512,532円

協賛金 5 35,000円

激励費

弔慰費 1 16,000円

見舞金

慶祝費 8 95,189円

渉外費 36 262,042円

会　費 2 25,000円

懇談費 9 34,668円

区分 件数 支出金額（円）

12月28日 渉外 熊野那智大社　御献酒

12月28日 渉外 那智山青岸渡寺　御供

12月28日 渉外 紀州勝浦漁協　御年賀

12月28日 渉外 勝浦魚商　御年賀

12月10日 渉外 第１１回新宮ジュニアレスリング大会

12月15日 慶祝 地方自治法施行７０周年記念自治功労者総務大臣表彰記念品

支出日 支出区分 支出内容

12月5日 慶祝 秋の叙勲受章記念品


